
株式会社ミタカ  2016 年 6 月 1 日 

一括表示の変更について 

十六爽健麦茶の一括表示変更についてご案内いたします。 

これまで「販売者 株式会社ミタカ」として販売してまいりましたが、食品表示の改正

および既存包材終了にともない、「製造者 株式会社ゼンヤクノー」と変更いたします。 

ＪＡＮコードや規格の変更はございません。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■変更前 

販売者 

株式会社ミタカ 

熊本県宇城市豊野町山崎

2188-5 

 

⇒ 

■変更後 

製造者
株式会社ゼンヤクノー 

鳥取県鳥取市賀露町 4001 

 

対象商品 十六爽健麦茶 24 袋入（JAN：4973730102305） 

変更内容 
一括表示の変更 

販売者 株式会社ミタカ ⇒ 製造者 株式会社ゼンヤクノー 

改定日 2016 年 6 月 

 


